
 

 

ZARZĄDZENIE NR 112 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 60 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 17 
czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania dodatku 
projakościowego za publikacje naukowe dla pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Lublinie w 2024 r.  
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) i § 46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza 

się, co następuje:  

§1 

W Zarządzeniu nr 60 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 17 czerwca 2024 

r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania dodatku projakościowego za publikacje 

naukowe dla pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w 2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1   Regulaminu  przyznawania dodatku projakościowego za publikacje naukowe 

dla pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w 2024 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„Dodatek projakościowy za publikacje naukowe jest przyznawany za publikację 
naukową opublikowaną w czasopiśmie o punktacji 200 pkt. lub 140 pkt., znajdującą się 
w najwyższym kwartylu (Q1) i najwyższym współczynniku wpływu (IF), która została 
opublikowana w ostatecznej formie w roku poprzedzającym złożenie wniosku.”; 

2) § 3 ust. 4 Regulaminu  przyznawania dodatku projakościowego za publikacje naukowe 

dla pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w 2024 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„Wniosek musi zawierać podpis Przewodniczącego Rady Dyscypliny oraz podpisy 

współautorów publikacji, którzy są pracownikami Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie.” ; 

3) Załącznik do Regulaminu przyznawania dodatku projakościowego za publikacje 
naukowe dla pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w 2024 r. 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                   REKTOR 

 

                                                                    /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 


